PECMYBJIMKA TATAPCTAH COBET TATAPCTAH PECIYBJIMKACHI

BU3AKNHCKOIO CEJIbCKOIo MEHIEJIEEBCK MYHULINTMAIb
MOCENEHNA MEHOENEEBCKOIO PANOHbI 6B39K8 ABbIJI
MYHULUNTMANBHOIO PANOHA XWPIEIE COBETHI
PEWEHWE KAPAP
06.08.2024en Ne 15

“2024 enra ham 2025 ham 2026 ennap nnaH YopbiHa
TaTtapctaH Pecnybnukacsbl

MeHaeneeBcK MyHULMNAaNb panoHbl

Basaka aBblin xupnere

MyHuumnanb 6epamnere GogkeTbl TypbiHAA”
TaTtapctaH Pecnybnukacsbl

MeHaeneeBcKk MyHULMNAaNb panoHbl

Basake aBbin xupnere CoBeTbIHbIH

KapapblHa y3rapeLunap KepTy XakblHAa

basaka aBbin xupnere Cosetbl KAPAP KblJ14bl
“2024 enra ham 2025 ham 2026 ennap nnaH vYopblHa TatapctaH Pecnybnukacel
MeHgeneeBck MyHUUUNanb panoHbl Ba3ake aBbin Xupnere MyHuuunanes 6epamnere 6rom4xeTbl
TypblHOa” TaTtapctaH Pecnybnukacel MeHaeneeBck MyHMUMNanb panoHbiHbIH Ba3aka aBbin xupnere
CoBeTbIHbIH 2023 enHblH 18 aekabpeHasre 38 HoOMepnbl KapapHbla Ty0aHAare y3ropeLunopHe
KepTepra
1. 1 cTaTbsHbIH 1 NYHKTLIHAA
1 nyHkTyaga "12945,06343" caHblH “12990,34699" caHblHa anblWThIpbIpra;
2 nyHkTyaga "13786,53725" caHblH “13831,82081" caHblHa anblWThbIPLIPra;
1 Hye kywbiMTaga «2024 enra TaTtapctaH Pecnybnukacel MeHaeneeBck MyHULMNanb panoHbl
Basake aBbIn xupnere MyHuuunane 6epamnere 6r0a4XeTbl KbITNbIMbIH (PUHAHCNAy YblraHaknapbi» 1
H4Yye TabnuuacblH sHa peaakumnage 6eaH nTepro

2. 3 crartbsga,
2 Hye kywbiMTaga «2024 enra TatapctaH Pecnybnukacbl MeHngoeneeBck MyHuMUMNanb pPanoHbl
basske aBbin xupnere MyHuuMnanb Oepamnere OWKETbIHbIH, (papasnaHa TopraH KepemHape
Kyname» 1 HYe TabnuuaHbl SHa peaakunans 6asiH UTepro;
3. 4 cTatbsiga

3 kywbimTaga “2024 enra, 2025 ham 2026 ennap nnaH 4YopbiHa OOKET aCCUrHOBaHMENSPEH
OrooKeT YbIrbIMHApPbI KnaccudukauunsiceHeH 6yneknape ham Oynekyanape, MakcaTyaH cTaTbsnapsbl,
YbIrbIMHap Tepnape TepkeMHape byeHua Oyny” 1 H4e TabnuuacbklH SHa pegakumsae 6asH utapro.
4 xywbiMTaga “2024 enra ham 2025 ham 2026 ennap nnaH YopblHa basaka aBbin xupnere
YbIrbIMHaPbIHbIH BEAOMCTBO CTpYKTypachl” 1 HYe TabnuuacbkiH SHa pefakumnans 6asH ntepro.
4.. Onere kapapHbl TaTapctaH PecnybnukacbiHblH,  XOKYKbI ~ Marbfymat nopTanbiHaa
http//pravo.tatarstan.ru  6acTteipbin  4Ybirapbipra ham TatapctaH Pecnybnukacel MeHgeneesck
MyHUUMNANb PanOHbIHbIH, POCMKU CauTbiHOA www.mendeleevsk.tatarstan.ru « ba3oke aBbin
Xupnere» bynereHas ypHawTbipbipra

5. ©nere kapapHblH yToneLleH TUKLWEepPen TOpYHbl Y3 ecTeMAe Kangbipam.

Basake aBbin xupnere CoBeTbl pance N.N. KewapeTanHos



TartapcTtaH
Pecnybnukacsbl
MeHgeneeBck
MyHULMNanb panoHbl
Basake aBbIn xupnere
CoBeTblHbIH, 2024 enHbIH,
6 aBryct 15 Homepsbl
KapapblHa 1 KyLwbIMTa

2024 enra

Tabnuua 1

TaTapcTtaH Pecny6nukacbl MeHaeneeBCK MyHULMNANb PanoOHbI
Ba3oaka aBbIn Xxupnere 6104KeTbl KbITMNbIrbIH (hUHAHCNay

YbiraHaknapbl

(MeH cym)
KypcaTkeu atamachbl KypcaTkeu koAbl Cymma
BIOOXKET KbITJ1bIIbIH
QUKE ®UHAHCIAY 01 00 00 00 00 0000 000 | 841, 47382
YbIrbIHAKIAPDI
BrogxeT yapanapbiH
viconks any 01 05 00 00 00 0000 000 | 841, 47382

cyeTnapblHAA KanraH
aKyanapHbl y3ropTty

BrogxeTHbIH KanraH
YapanapblH apTTbipy

01 05 00 00 00 0000 500

-12990,34699

BrogkeTHbIH kanraH
Gallka enewwnapeH

apTTbIpy

01 05 02 00 00 0000 500

-12990,34699

BrogxeTHbIH KanraH
Ballka ak4anapblH

apTTbIpy

01 0502 01 00 0000 510

-12990,34699

ABbIN Xxupnere
GrOoKETbIHbIH KanraH
Ballka ak4anapblH

apTTbIpy

01 0502 01 10 0000 510

-12990,34699

BrogkeTHbIH, KanraH
YapanapbiH KUMETY

01 05 00 00 00 0000 600

13831, 82081

BlogkeTHbIH kanraH
6awka yapanapblH
KUMETY

01 05 02 00 00 0000 600

13831, 82081




BrogxeT akvyanapbliHbIH,
KanraH 6aLluka
eneLwnopeH KUMeTy

01 05 02 01 00 0000 610

13831, 82081

ABbIS Xupnere
GrooKEThIHbIH KanraH
Gawka ak4anapbiH
KUMETY

01 05 02 01 10 0000 610

13831, 82081




TatapcTtaH Pecnybnukachl
MeHngeneesck MyHuumnans

pPanoHbI
ba3oka aBbin Xxupnere

CoBeTblHbIH, 2024 ernHblH 6

asryct 15 Homepnsbl
KapapblHa 2 KyLllbIMTa

Tabnuua 1

2024 enra MeHpeneeBCK MyHMUMNanb panoHbIHbIH Ba3aka aBbin
Xupnere 6lo4KeTbIHbIH (hapa3naHa TopraH KepemMHape Kynawme

artamMachl

Kepem koapl

Cymma

CanbiM ham canbim
OynmaraH KepeMHap

1 00 00000 00 0000 000

9149,50

TaOblwka, KepeMHapra
canbiMHap

1 01 00000 00 0000 000

1028,00

®dusunk 3atnap
KepeMHapeHa casnbim

1 01 02000 01 0000 110

1028,00

Xblenma kepemra
canbiMHap

1 05 00000 00 0000 000

25,00

be pAsM aBblJ1 XyXXalblrbl
CalnbIMbl

1 05 03000 01 0000 110

25,00

MenkaTka canbiMHap

1 06 00000 00 0000 000

7335,00

ABbIS Xupneknape
YUKNBPEHAD YpHAaLLKaH
canbiM cany
obbekTnapbliHa KapaTta
KynnaHbinia TopraH
cTaskanap byeHuya
anblHa TopraH ou3nk
3aTnap MesnkoTeHa
canbim

1 06 01030 10 0000 110

287,00

Kvp canbimbl

1 06 06000 00 0000 110

7048,00

LY UCBNTaH aBbin
XUpneKnape YnKnapeHao
ypHaLUKaH Xup
KuwapnereHs nsa 6ynraH
oeluManapaaH xup
canbiMbl

1 06 06033 10 1000 110

6360,00

aBblIs XUpreknape
YMKNOPEHOd ypHaLLKaH
XUP KULLISPNEreHs ms

106 06043 10 1000 110

688,00




BynraH uaunk
3aTnapHbIH XUP canbiMbl

ABbIn Xupneknape
GropkeTnapbiHa
KepTena TopraH
rpaxxgaHHapHbIH y3apa
canbiM cany 4Yapanapsbl

1171403010 0000 150

761,50000

Kupe kantapbinimMmbin
TOpraH KepTeMHap

2 00 00000 00 0000 000

3840,84699

Poccusa ®epepauusice
oroaxeT
cuctemMacbliHbIH 6alka
OromxeTnapbiHHaH
KUpe KanTapbInMbIn
TOpraH KepTeMHap

2 02 00000 00 0000 000

3840,84699

Xopbu Kkomuccapmatnap
GynmaraH TepputTopusiao
GepeHyen xapbu ncanke
anyHbl raManre alublpyra
aBbIN Xupreknape
BropxeTnapbliHa
cybBeHUmsaNnap

2 02 35118 10 0000 150

152,46429

ABbIN Xupneknape
GrogkeTnapbliHa
Tanuwsblpbifia TopraH
Gawka GrogxeTapa
TpaHcepTnap

2 02 49999 10 0000 150

3688,38270

Bapnbik KepeMHap

12990,34699




TaTtapctaH Pecnybnukachbl

MeHngeneeBck MyHUUMNanb
panoHbl

Basoaka aBblif Xn pnere

CoBeTblHblH, 2024 enHblH 6

aBryct 15 Homepnbl
KapapblHa 3 KyLUbIMTa

2024 enra
Ba3aka aBbIn Xupnere 6r04XKeTbIHbIH OHOQXXEeT aCCUrHOBaHMENapeH
oyneknap, 6ynek4yanap, MakcaT4yaH Magaanap

(Ba3aka aBbIn Xxupnere MyHuuunanb nporpammanapbl)
OroKeTnap YbirbiIMHapbl KnaccudgukaumsaceHeH YbirbiIMHap Tepnape
TOPKeMHapeHa oyny

Tabnvua 1

(MeH cym)

KypceTkey atamachl

LICP

BP

Cymma

1

5

6

MeHaeneeBcK MyHuUunanb
panoHbIHbIH Ba3aka aBbIn
xupnere CoBeTbl

711,12115

roMymMaayYnaT
MOCbOJIOPE

01

711,12115

Poccus ®edepauyusice
cy6bekmbiHbIH ham
MyHuyunasnb 6epamMsieKHeH
ro2apbl 8a3sbilihau 3ambi
Aw4dHIeze

01

02

711,12115

HaynaT (MyHMuunans)
opraHHapbl, KasHa
yupexaeHuenape, 6rogxeTTaH
ThiW A2yNaT OHANaPbIHbIH
naapa opraHHapbl
TapablHHAH PyHKUMANSP
BaLllkapyHbl TOAMUH UTY
MakcaTnapblHAa nepcoHanra
TYNaY YbIrbIMHAphI

01

02

99 0 00 02030

100

711,12115

MeHaeneeBCcK MyHUUMnanb
panoHbIHbIH Ba33ka aBbin
Xupnere 6awikapma
KOMUTEThI

13120,69966

roMmymaaynoaT
MSCbLOJI9PE

01

3560, 61937

Poccus ®edepayusice
Xekymoame, Poccusi
®dedepayusice
cy6bekmnapbi 6awkapma

01

04

879, 26891




XaKumusimeHeH UH r02apbl
op2aHHapbl, upJie
adMuHuUcmpauusisiap
3WYaHIIeze

Y3ak annapat

01

04

99 0 00 02040

879, 26891

Haynat (MyHumnans)
opraHHapsbl, kKa3Ha
yypexaeHvuenape, biogxeTTaH
ThIL A8YNST POHANAPbLIHbIH
naapa opraHHapebl
TapadblHHaH PYHKUNANSP
BalukapyHbl TOIMUH UTY
MakcaTnapblHAa nepcoHanra
TYNay YbIrbIMHapbI

01

04

99 0 00 02040

100

459,35455

HaynaT (MyHMuunans)
NXTbISXKNapbl 4eH ToBapnap,
awnap ham xesmar
KypCaTynap caTbin any

01

04

99 0 00 02040

200

415, 78436

Bawika 6rogxeTt
accurHoBaHuenape

01

04

99 0 00 02040

800

4,13000

®uHaHc, canbiMm ham
mamMoiXHs1 op2aHHapbl hom
¢uHaHc (huHaHc-6r00xem)
Ky3amu4esieze op2aHHapbl
SWYdHIIe2€H Md3MUH umy

01

06

21,00

TesenraH kunewynap
HUre3eHgo xupne
ahamusTTore MacbananapHe
Xon Ty BoKanaTnopeH
ramanra awblpyra Xupneknap
OrooKeTnapblHHAH
MYyHULUMNAane panoH
GroopKeTbiHa Tanwbipbina
TopraH 6rogxeTapa
TpaHcepTnap

01

06

99 0 00 25600

21,00

bBlogxeTtapa TpaHcdepTnap

01

06

99 0 00 25600

500

21,00

Bawka 2omymdaynam
MoCbaJIonIape

01

13

2660,35

TatapctaH Pecnybnukacol
O9YNaT rpaxaaH Xe3mMaTeH
ham TaTtapcTtaH
PecnybnukacbiHga
MYHUUMNAaNb Xe3mMaTHe ycTepy
Yapanapbl

01

13

99 00092410

1,47700

HoynaTt (MyHMumMnanb)
NXTbISKNapbl ©4eH ToBapnap,
awnap ham xeamaTt
KypcoaTynap catbin any

01

13

99 0 00 92410

200

1,47700

OelwmanapHbIH, MUITKEHD
canbiM ham Xup canbiMbl
Tynay

01

13

99 0 00 02950

76,48200

Bawka OromxkeT
aCCUrHOBaHMsNape

01

13

99 0 00 02950

800

76,48200

HoeynomHeH 6awka

01

13

99 0 00 09230

10,91277




UeKnaMaslopeH ymay

Bawka OromxeT
acCUrHoBaHusnape

01

13

99 0 00 09230

800

10,91277

MWUIIJIN OBOPOHA

02

152,46429

Mob6unusauusi ham
2acKopOoH MbilW 93epPrieK

02

03

152,46429

Xopbu komuccapmatnap
GynmaraH TepputTopusiao
B6epeHyen xapbu ncanke
anyHbl raManre alublpy

02

03

99 0 00 51180

152,46429

HaynaT (MyHMuunans)
opraHHapbl, KasHa
yupexaeHuenape, 6rogxeTTaH
ThiW A8yNaT OHANAPbIHbIH
naoapa opraHHapbl
TapablHHAH PyHKUUANISP
BaLllkapyHbl TOAMUH UTY
MakcaTnapblHAa nepcoHarsnra
TYNaY YbIrbIMHApHI

02

03

9900051180

100

141, 19287

[eynat (MyH1umnans)
NXTbISXKNapbl ©4eH ToBapnap,
swnap ham xeamar
KypcoeTynap catbin any

02

03

9900051180

200

11,27142

MU UMMHIEK hoaM
XOKYK CAKIJIAY
SLUYDHIIETE

117,50000

AHrbIH KYPKbIHbIYCbI3J1bIrbIH
TOOMUH UTY

03

10

117,50000

AHrbIH KYPKbIHbIYCbI3J1bIlbl
enkeceHngs ballka Yyapanap

y3abIpy

03

10

99 00007440

117,50000

Oeynat (MyHMumnans)
NXTbISKNapbl ©4eH ToBapnap,
awnap ham xe3mat
KYpCaTynap catbin any

03

10

99 00007440

200

117,50000

MWUIJIM UKBTUCAL

04

972, 31075

KOnnap xyxanbirsl

04

09

972, 31075

LWsahap okpyrnapsl ham
XUPReKnap YNKNapeHas
aBTOMOGUMb tonnapbiH ham
KOpblfiManapHbl Te3eknaHaepy
KblcanapblHaa Te3y ham kapan
TOTY

04

09

99 0 00 78020

972, 31075

[aynaT (MyHMumnanb)
NXTbISKNapbl ©4eH ToBapnap,
awnap ham xeamaT
KypcoTynap catbin any

04

09

99 0 00 78020

200

972, 31075

TOpaK-KOM MYHalnb XyXalnblK

05

3343,81

KOMMyHaﬂb XY»allblK

05

02

747, 50640

KoMmyHanb xyxanbik
ernkaceHaare Yapanap
(kopblnManapHbl SHagaH
Goasnay, pernMcTpHbl anbin

6apy)

05

02

99 0 00 75050

747, 50640




HaynaT (MyHMuunans)
NXTbISXKNapbl 4eH ToBapnap,
awnap ham xeamaT
KypCaTynap caTbin any

05

02

99 0 00 75050

200

905,00000

Te3eknaHOepy

05

03

2596, 2989

YpaMHapHb! SKTbIPTY

05

03

99 0 00 78010

1862, 52925

HaynaT (MyHMuunans)
NXTbISKNapbl e4eH ToBapnap,
awnap ham xesmar
KypCaTynap caTbin any

05

03

99 0 00 78010

200

1862, 52925

3upaTtnapHbl kKapan ToTy

05

03

99 0 00 78040

75.0000

Heynat (MyHumnans)
NXTbISXKNapbl e4eH ToBapnap,
swneap ham xeamar
KypceTynap cartbin any

05

03

99 0 00 78040

200

16.84400

TeseknaHaepy 6yeHua Haluka
Yyapanap

05

03

99 0 00 78050

961,511

Oeynat (MyHMumnans)
NXTbISKNapbl ©4eH ToBapnap,
swnap ham xeamar
KypcoTynap cartbin any

05

03

99 0 00 78050

200

16.84400

KaTbl keHKypeLl Kanablknapbi
KYMENraH ypblIHHaPHbI
yTuUnbnaLwtepy ham 1oty

05

03

99 0 00 78060

75,0000

HaynaT (MyHMuunanb)
NXTbISXKNapbl 4eH ToBapnap,
awnap ham xesmar
KypCaTynap caTbin any

05

03

99 0 00 78060

200

55,0000

POCCUA ®EOQEPALIUACE
CYBBEKTJIAPbl hoM
MYHULUUNAIDb
BEPOMIJIEKIIOPE
BIOMXETNAPBIHA
rOMYMU XAPAKTEPOAI b
BIOXXETAPA
TPAHC®EPTIJIAP

14

4 974,00

Nomymu xapakmepOaebi
6awka 6r00xemapa
mpaHcghepmnap

14

03

4 974,00

BlogxeTapa TpaHcdepTnap
("Tnckepe" TpaHcdepTnap)

14

03

99 0 00 20860

61.60

Kvpne 6rogxketnapaaH
MyHMUMNanb panoHHap (aBblin
Xypneknape) 6rogxeTnapbiHa
cybengmsnap

14

03

99 0 00 20860

500

61.60

Bawka MBT

14

03

99 0 00 25800

4 912,40

bBiogpxkeTtapa TpaHcdepTnap

14

03

99 0 00 25800

500

4912.40

Bapnbik YbirbiMHap (6awka
LWapThbl pacnaHraH
YbIrbIMHapAaH Thbil)

13831,82081




TaTtapcTtaH
Pecnybnukacsbl
MeHpeneeBck
MyHUUMNanb
panoHbI
ba3oke aBbIn
Xupnere
CoBeTbIHbIH,
2024 enHblH 6
aBryct 15
HOMeEpnbI
KapapblHa 4
KyLbIMTa

2024 enra

Tabnuuya 1

TaTtapcTtaH Pecny6nukacbl MeHaeneeBCK MyHMLMNANb PpanoHbiHbIH B5339Ka aBbIn

xupnere oroaKeTbl YbIrbIMHAapPbIHbIH BEAOMCTBO CTPYKTypachbl

(MeH cym)

KypcaTkey atamachl

BepomcTtBo | P3

LICP

BP

Cymma

1

2

5

6

MeHpeneeBCK MyHMUMnanb
panoHbIHbIH Ba3aka aBbIn
xXupnere CoBeTbl

809

711,12115

roMmymaaynaT
MOCbLOJI9PE

809 01

711,12115

Poccusi ®edepayusice
cyb6bLekmbiHbIH ham
MyHuyunasnb 6epamiieKkHeH
ro2apbl 8a3bllihau 3ambl
3WYaHIIeze

809 01

02

711,12115

HeynaT (MyHMumnans)
opraHHapsbl, kasHa
ydpexaeHvenape, 6rogxeTTaH
ThILW A8YNST POHANAPbIHbIH
naape opraHHapbl TapagblHHAH
PyHKUMANap BalukapyHbl
TO3AMUH UTY MakcaTnapbiHAa
nepcoHanra Tynay YblrbIMHapbl

809 01

02

99000
02030

100

711,12115

MeHaeneeBCcK MyHUUMnanb
panoHbIHbIH Ba33ka aBbIn
Xupnere 6awikapma
KOMUTEThI

823

13120,
69966

roMmymaaynaTt

823 01

3560,61937




MOCbLOJI9PE

Poccus ®edepauusice
Xekymame, Poccus
®edepayusice cyb6bekmnapbli
6awkapma xaKumMusimeHeH UH
r02apbl op2aHHapbl, XupJie
adMuHuUcmpauusisiap
aWwYaHeze

823

01

04

879, 26891

Y3oKk annapar

823

01

04

99 000
02040

879, 26891

Heynat (MyHMumnans)
opraHHapsbl, kKa3Ha
yypexaeHunenape, brompkeTTaH
ThIL A8YNST POHANAPbLIHLIH
naapa opraHHapbl TapadblHHaH
dyHKUMANep BalukapyHbl
TO3MUH UTY MakcaTnapbiHAa
nepcoHarsnra Tynay YbirbiIMHapbl

823

01

04

99 000
02040

100

459, 35455

HaynaT (MyHMuunans)
NXTbISKNapbl e4eH ToBapnap,
awnap ham xe3maT KypcaTynap
caTtbin any

823

01

04

99 000
02040

200

415,78436

Balika 6rooxeTt
acCUrHoBaHuenape

823

01

04

99 000
02040

800

4,13000

duHaHc, canbiMm ham
maMOXXHs1 op2aHHapbl ham
¢huHaHc (puHaHc-6r00xem)
Ky3amuyesieze op2aHHapbl
SUWIYDHI/Ie2€H MA3MUH umy

823

01

06

21,00000

TesenreH kunewynap
HUreseHao xupne shomuaTTore
MOCbariafapHe Xan uty
BOKanaTNapeH raMasnra
alblpyra Xupneknap
GrompkeTnapbiHHAH MyHUUMNanb
pavoH GrogkeTblHa Tanwblpbinia
TopraH 6rogxeTapa
TpaHcepTnap

823

01

06

99 000
25600

21,00000

bBiogxeTtapa TpaHcdepTnap

823

01

06

99 000
25600

500

21,00000

Bawka 2omymOaynam
MacCbaJ1a/19pe

823

01

13

2660,35046

TatapcTtaHn Pecnybnukaceol
A2YNaT rpaxaaH xeamaTeH ham
TaTtapctaH PecnybnukacbiHga
MyHMUMNanb Xe3MaTHe yCcTepy
Yapanapsol

823

01

13

99000
92410

1, 47700

[aynaT (MyHMumnanb)
NXTbISKNapbl ©4eH ToBapnap,
awnap ham xe3mMaT KypcaTynap
catbin any

823

01

13

99000
92410

200

1, 47700

OelwmanapHbIH, MUIKEHD
canbliM ham Xup canbiMbl Tynay

823

01

13

99 000
02950

2571,47869

Bawka OromxeT

823

01

13

99000

800

10, 91277




aCcCurHoBaHudrnspe

02950

HoeynoemHeH 6awka
UOK/IoMaJIopeH ymay

823

01

13

99 000
09230

76.48200

Bawka OromxeT
accuUrHoBaHusnape

823

01

13

99 000
09230

800

76.48200

MWJIIJIM OBOPOHA

823

02

152, 46429

Mob6unusauyusi ham
2acKopOoH MbilW 93€PIIeK

823

02

03

152, 46429

Xopbu komnccapmatnap
GynmaraH TeppuTopusiao
B6epeHyen xapbu ncanks anyHbl
ramanra awblpy

823

02

03

99 000
51180

152, 46429

HaynaT (MyHMuunans)
opraHHapbl, KasHa
yupexaeHuenape, 6rogxeTTaH
ThiW A8ynaT OHANAPbIHbIH
naoape opraHHapbl TapadblHHaH
dyHKUMAnap GallkapyHbl
TO3IMUH UTY MakcaTnapbliHAa
nepcoHanra Tynay YbirbIMHapbl

823

02

03

99 000
51180

100

141, 19287

HaynaT (MyHMuunano)
NXTbISKNapbl e4eH ToBapnap,
awnap ham xe3maT KypcaTynap
caTtbin any

823

02

03

99 000
51180

200

11, 27142

MU UMUHINEK haM
XOKYK CAKITAY
SWMYBHIEIE

824

03

117,50

AHrbIH KYPKbIHbIYCbI3J1bIrbIH
TOOMUH UTY

823

03

10

117,50

AHrbIH KYPKbIHBIYCBI3NbITbI
enkaceHas 6allka yapanap

y3AabIpy

823

03

10

99 000
07440

117,50

HeynaT (MyHMumnans)
NXTbISKNapbl ©4eH ToBapnap,
awnep ham xe3maT KypcaTynap
caTbin any

823

03

10

99000
07440

200

117,50

MU UKBTUCAL

823

04

972,31

KOnnap xyxanbirbl

823

04

09

0.00

LLishap okpyrnapel ham
XUprieknap YvMknopeHas
aBTOMOGUNb tonnapbiH ham
KOpblniManapHbl Te3eknaHaepy
KblCanapbiHaa Te3y ham kapan
TOTY

823

04

09

99 000
78020

0.00

HoynaTt (MyHMumMnanb)
NXTbISKNapbl e4eH ToBapnap,
awnap ham xe3maT KypcaTynap
caTtbin any

823

04

09

99 000
78020

200

0.00

Topak-KOMMyHanb XyXanblK

823

05

3343,8053

KOMMyHaﬂb Xy»allblK

823

05

02

747, 50640

KoMmyHanb xyxanbik
enkaceHaare Yapanap
(kopblnManapHbl SHagaH
Gasnay, perncTpHbl ansin 6apy)

823

05

02

99 000
75050

747, 50640




OaynaT (MyHMuunano)
NXTbISKNapbl 4eH ToBapnap,

awnep ham xeamaT KypcaTynap 99000
caTbIn any 823 05 | 02 75050 200 | 747,50640
Te3eknaHOepy 823 05 | 03 2596, 2989
99 000
YpamHapHbl SKTbIPTY 823 05 | 03 78010 1862,53
Heynat (MyHumnans)
NXTbISXKNapbl e4eH ToBapnap, 1862 53
awnap ham xe3maT KypcaTynap 99000 ’
caTbIn any 823 05 | 03 78010 200
99 000
3upaTtnapHbl kKapan ToTy 823 05 | 03 78040 16, 84400
Haynat (MyHumnans)
NXTbISXKNapbl e4eH ToBapnap, 16, 84400
awnap ham xe3maT KypcaTynap 99000
caTbin any 823 05 | 03 78040 200
TeseknaHaepy byeH4ya Haluka 99 0 00
Yapanap 823 05 | 03 78050 641, 92560
Heynat (MyHMumnans)
NXTbISXKNapbl e4eH ToBapnap, 641, 92560
awnap ham xe3maT KypcaTynap 99000
caTbin any 823 05 | 03 78050 200
KaTbl KeHKypeLl Kanablknapbl
KYMEenraH ypblHHapHbI 99000
yTunbnawTepy ham 10Ty 823 05 | 03 78060 75,00000
HaynaT (MyHMuunans)
NXTbISKNapbl e4eH ToBapnap,
awnap ham xe3maT KypcaTynap 99 0 00
caTbIn any 823 05 | 03 78060 200 75,00000
POCCUA ®EOEPALUACE
CYBBbEKTIIAPbI hoM
MYHULUUNAIDb
BEPOMIIEKII9PE
BIOOXETIIAPbIHA TOMYMU
XAPAKTEPOAIbI
BIOOXETAPA
TPAHCO®EPTIIAP 823 14 4974.00
Nomymu xapakmepOaebi
6awka 6r00xemapa
mpaHcghepmnap 823 14 | 03 4974.00
BlogxeTapa TpaHcdepTnap 99 000
("Tnckepe" TpaHcdepTnap) 823 14 | 03 20860 61.60
Kupne 6rogxeTnapgaH
MyHUUMNanb panoHHap (aBbin
Xypneknape) 6rogxeTnapbiHa 99 0 00
cybengmsnap 823 14 | 03 20860 500 | 4912,40
99 000
Bawka MBT 823 14 | 03 25800 0.00
99 000
brogxeTtapa TpaHcdepTnap 823 14 | 03 25800 500 4912,40
Bapnbik YbirbiMHap (6awka
LWapTNbl pacnadraH
YbIrbIMHapAaH Tbil) 823 13831,82081







